[image: image1.png]

       ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       02.02.2016  № 58-п
   г.Лыткарино
О внесении изменений   в Перечень государственных и муниципальных
услуг, предоставляемых на базе муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Лыткарино»
В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления города Лыткарино в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе в электронной форме, по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра на территории города Лыткарино Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с учетом письма Комитета по управлению имуществом г.Лыткарино от 02.02.2016 №262, постановляю:

1. Внести следующие изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на базе  муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных  услуг Лыткарино»,  утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от  09.09.2015  №  517-п:

1.1. Дополнить пунктами 44.1-44.6 следующего содержания:
 «44.1. Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории;

 44.2. Выдача справки о наличии (отсутствии) задолженности и расчетов задолженности по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена;

 44.3. Перераспределение земель и (или) земельных участков;

 44.4. Установление сервитута;

 44.5. Принятие решения об установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов использования земель;
 44.6. Выдача справок об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений».
1.2. Пункт 10 изложить в новой редакции:
«10. Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Директору МКУ «Управление обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино» Ивашневой М.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и разместить  на официальном сайте муниципального образования город Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации  города – управляющего делами Администрации г.Лыткарино  С.В. Дьячкова.
Е.В. Серёгин